АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 18 июля 2017 г  № 79

Об утверждении Перечня лиц, замещающих  муниципальные должности и должности  муниципальной службы в Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района, которым установлен ненормированный рабочий день.
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 25.05.2017 г № 50 «О Правилах внутреннего трудового распорядка для муниципальных служащих Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области, в целях рационального использования рабочего времени, Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района, которым установлен ненормированный рабочий день. (Приложение № 1).

2. Разместить  настоящее постановление на  официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района  Курской области в сети Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Бабинского сельсовета                                               А.А.Голодов

Исп: В.М.Белоусова
(47141) 3- 27 – 23
Приложение № 1
К постановлению Администрации Бабинского сельсовета от 18.07.2017 № 79

Перечень лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации  Бабинского сельсовета Обоянского района, которым установлен ненормированный рабочий день
1.Глава Бабинского сельсовета – Голодов А.А.

2.Заместитель Главы Администрации – Белоусова В.М.

3. Специалист 1 разряда Администрации – Белоусова Т.Н.